
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО, МЛАДЕЖТА И 

НАУКАТА 
 

Протокол 
за резултатите на учениците от 9-12 клас 

в националния кръг на Националната олимпиада по математика, 
проведен на 16-17 април 2011 г., гр. София 

 

№ име, презиме и фамилия училище град клас общ брой 
точки 

1 Живко Николаев Жечев ПМГ Шумен 12 34
2 Рафаел Митков Рафаилов СМГ София 11 32
3 Виктор Йовчев Вълов СМГ София 12 31
4 Кубрат Александров Данаилов АК София 12 27
5 Даниел Красимиров Добрев СМГ София 12 22
6 Ивайло Валериев Хартарски СМГ София 10 21
7 Николай Георгиев Каракехайов ОМГ Пловдив 11 21
8 Милен Каменов Иванов НПМГ София 12 20
9 Тодор Михайлов Марков ПМГ Бургас 10 20
10 Богдан Златков Станков СМГ София 11 20
11 Нгуен Чи Зунг СМГ София 9 19
12 Виктория Михайлова Христова МГ Варна 12 18
13 Виктор Пламенов Радивчев МГ Варна 9 18
14 Радослав Боянов Комитов МГ Ямбол 10 18
15 Стоян Иванов Стоянов СМГ София 12 17
16 Иван Динев Мечков НПМГ София 11 17
17 Кристиан Юлиян Токмаков СМГ София 11 16
18 Младен Вълков ПМГ Шумен 12 16
19 Станислав Атанасов ОМГ Пловдив 11 14
20 Радослав Иванов Кафов СМГ София 11 13
21 Мартин Попов ПМГ Монтана 12 13
22 Кристиян Митов ПМГ Видин 10 12
23 Йордан Димитров Йорданов МГ Варна 9 12
24 Мартин  Йорданов Минчев СМГ София 10 10
25 Мартин Маринов ПМГ Враца 12 10
26 Славчо Георгиев Славчев НПМГ София 12 12
27 Давид Койчев ПМГ Бургас 11 9
28 Иван Бистеров ПМГ Враца 11 9



29 Стоян Райчев Апостолов ОМГ Пловдив 11 9
30 Иван Асенов Божилов СМГ София 11 8
31 Явор Петков ПМГ Добрич 12 8
32 Ксения Ивова Цочева ПМГ Плевен 11 8
33 Йордан Чапъров ПМГ Ямбол 11 7
34 Мария Митева ПМГ Враца 12 6
35 Момчил Павлинов Пейчев МГ Варна 9 5
36 Георги Праматаров СМГ София 9 5
37 Павлена Веселинова Ненова СМГ София 9 4
38 Виктор Антонов Вълчев СМГ София 12 4
39 Николай Момчев МГ Добрич 9 3
40 Велина Тодорова СМГ София 9 2
41 Константин Стойчев МГ Добрич 9 0

 
 
 
 
 
 
 
   



 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО, МЛАДЕЖТА И 
НАУКАТА 

 
Протокол 

за класираните на призови места ученици от 9-12 клас 
в Националния кръг на Националната олимпиада по математика, 

проведен на 16-17 април 2011 г., гр. София 
 
 

№ име, презиме и фамилия училище град клас място 

1 Живко Николаев Жечев ПМГ Шумен 12 клас I място 

 2 Рафаел Митков Рафаилов СМГ София 11клас II място 

3 Виктор Йовчев Вълов СМГ София 12 клас III място 

4 Кубрат Александров Данаилов АК София 12 клас 
5 Даниел Красимиров Добрев СМГ София 12 клас 
6 Ивайло Валериев Хартарски СМГ София 10 клас 
7 Николай Георгиев Каракехайов ОМГ Пловдив 11 клас 
8 Милен Каменов Иванов НПМГ София 12 клас 
9 Тодор Михайлов Марков ПМГ Бургас 10 клас 

10 Богдан Златков Станков СМГ София 11 клас 
11 Нгуен Чи Зунг СМГ София 9 клас 
12 Виктория Михайлова Христова МГ Варна 12 клас 
13 Виктор Пламенов Радивчев МГ Варна 9 клас 
14 Радослав Боянов Комитов МГ Ямбол 10 клас 

    
 



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО, МЛАДЕЖТА И 

НАУКАТА 
 

Протокол 
за  лауреати на  

Националната олимпиада по математика, 
16-17 април 2011 г. 

 
 

№ име, презиме и фамилия училище град клас 
1 Живко Николаев Жечев ПМГ Шумен 12 клас
2 Виктор Йовчев Вълов СМГ София 12 клас
3 Кубрат Александров Данаилов АК София 12 клас
4 Даниел Красимиров Добрев СМГ София 12 клас
5 Милен Каменов Иванов НПМГ София 12 клас
6 Виктория Михайлова Христова МГ Варна 12 клас

    
 


